

---

# LEBØL GL. SKOLE ApS

**CVR-nr.: 24245098**

Sundsmarkvej 96  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/06/2025**

---

**Lone Bech**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LEBØL GL. SKOLE ApS  
Sundsmarkvej 96  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 24245098  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

**Revisor**

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER  
Østergade 20, 1  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 28902867  
P-enhed: 1011594383

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. -2.649.002 og status balancerer med kr. 10.463.670 med en egenkapital på kr. 10.448.671.

Der har ikke været ansat personale.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-61.619</b>	<b>-95.863</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-61.619</b>	<b>-95.863</b>
Andre finansielle indtægter		1.385.685	3.572.911
Andre finansielle omkostninger		-4.707.846	-116.562
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.383.780</b>	<b>3.360.486</b>
Skat af årets resultat		734.778	-747.831
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.649.002</b>	<b>2.612.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		633.000	610.000
Overført resultat		-3.282.002	2.002.655
<b>I alt</b>		<b>-2.649.002</b>	<b>2.612.655</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.352.749	14.215.190
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.352.749</b>	<b>14.215.190</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.352.749</b>	<b>14.215.190</b>
Tilgodehavende skat		57.548	
Andre tilgodehavender		759.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>816.548</b>	
Likvide beholdninger		294.373	120.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.110.921</b>	<b>120.506</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.463.670</b>	<b>14.335.696</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		9.615.671	12.897.673
Forslag til udbytte		633.000	610.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.448.671</b>	<b>13.707.673</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.999	14.999
Skyldig selskabsskat			613.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.999</b>	<b>628.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.999</b>	<b>628.023</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.463.670</b>	<b>14.335.696</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdi ultimo indregnet i balancen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.352.749
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.705.151

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0